
 
ORDINE dei MEDICI VETERINARI della PROVINCIA di TARANTO 

c/o Ospedale Testa - Via Rondinella, 6 - 74123 – TARANTO  Tel: 3280735816 
e-mail: info@veterinaritaranto.it - pec: ordinevet.ta@pec.fnovi.it  - sito: www.veterinaritaranto.it 

1 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina del RESPONSABILE PER L’ACCESSO ai dati degli studenti e dei 
laureati dell’Università di Bari Aldo Moro da parte dell’Ordine dei Medici Veterinari 
della Provincia di Taranto - decertificazione 

 

Il Presidente dell’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Taranto,  

 

 Vista l’istanza dell’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Taranto, rivolta 

alla Università degli studi di Bari, di accedere al Servizio di decertificazione messo 

a disposizione dell’Università degli Studi di Bari, ns prot. 31/20 

 Vista la risposta positiva del Magnifico Rettore dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro prot. . 17704 – VII/4; 

DELIBERA  

 

la nomina del Dr Bruno Annibale a RESPONSABILE PER L’ACCESSO ai dati degli 

studenti e dei laureati dell’Università di Bari Aldo Moro da parte dell’Ordine dei Medici 

Veterinari della Provincia di Taranto, autorizzandolo ad operare per nome e per conto 

dell’Ordine, sulla piattaforma ESSE3PA o su altre piattaforme indicate dall’Università di 

Bari. 

Taranto, 09/03/2020  

 

 
Il Presidente 

Dott. Pasquale MICCOLIS 

DELIBERA N. 9  DEL 09/03/2020 

mailto:info@veterinaritaranto.it
http://www.veterinaritaranto.it/

